

Białowieża dnia 14.01.2010r

**W związku z zapytanie do przetargu nieograniczonego znak IP.34-1/10
"Budowa kanalizacji sanitarnej I etap: Pogorzelce, Teremiski, Budy,
Białowieża: ul. Sportowa, ul. Żubrowa, ul. Zastawa.**

Treść zapytania:

Pytanie 1

Czy w świetle zapisów znowelizowanego art 30 prawo zamówień Publicznych wymienione w specyfikacji wyroby budowlane powinny spełniać wymagania wynikające z Polskich Norm przenoszonych norm europejskie PN-EN (normy zharmonizowane), a w szczególności dla:

- przepompowni ścieków, wymagania normy PN-EN 12050-1:2002
- zawór zwrotny, wymagania normy PN-EN 12050-4:2002

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 2

W myśl art. 8 ust 5 Ustawy o systemie oceny zgodności z dnia 30.08.2002. i jej nowelizacji z dnia 15.12.2006. zabrania się wprowadzenia do użytku i do obrotu wyrobów posiadających oznakowania zgodności z wymaganiami zasadniczymi i szczegółowymi. Wobec powyższego, czy od wykonawcy robót będzie żądane stosowne oświadczenie na wymienioną okoliczność w odniesieniu do wyrobów opisanych w pytaniu 1.

Odpowiedź:

Tak – należy złożyć stosowne oświadczenie


Zup. WOJTA
mgr Dariusz Dutkowski
Zastępca Wójta